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     Employment Connection Center Contacts 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Supervisors 
        Agnes Febles   (408) 758-3552 

agnes.febles@ssa.sccgov.org 
              Vivian Myers          (408) 758-3560 

vivian.myers@ssa.sccgov.org 
Keith Robinson          (408) 758-3738 

keith.robinson@ssa.sccgov.org 
Rita Sairs                         (408) 758-3744 

rita.sairs@ssa.sccgov.org 
 

Employment Counselors 
 
Kandy Aglony   (408) 758-3770 
 kandy.aglony@ssa.sccgov.org 
Victor Alfaro   (408) 758-3561 
 Victor.alfaro@ssa.sccgov.org 
Karla Baesa-Garcia  (408) 758-3518 

karla.baesa-garcia@ssa.sccgov.org 
Yaeko Black  (408) 758-3566 
 raquel.black@ssa.sccgov.org 
Marisol Elliott                                  (408) 758-3551 

marisol.elliott@ssa.sccgov.org 
Scarleth Garner   (408) 278-2415 
               scarleth.garner@ssa.sccgov.org 
Don Harris                 (408) 758-3414 
 don.harris@ssa.sccgov.org 
Erin Huynh   (408) 7583586 

erin.huynh@ssa.sccgov.org 
Christine Khoo   (408) 278-2424 
 Christine.khoo@ssa.sccgov.org 
Mario Muniz (Lead)  (408) 758-3701 
 mario.muniz@ssa.sccgov.org 
Edith Ombao   (408) 758-3719 
              edith.ombao@ssa.sccgov.org 
Gustavo Palomino (Lead) (408) 758-3758 
 gustavo.palomino@ssa.sccgov.org 
Ted Porciuncula   (408) 758-3729 

ted.porciuncula@ssa.sccgov.org 

QA Phan   (408) 758-3727 
 qa.phan@ssa.sccgov.org 
Leah Solorio-Fimbrez  (408) 758-3752 
 leah.solorio-fimbrez@ssa.sccgov.org 
Gus Vargas   (408) 758-3761 

gus.vargas@ssa.sccgov.org  
Melissa Wallace   (408) 758-3768 

melissa.wallace@ssa.sccgov.org 
Frank Ybarra   (408) 758-3771 

francisco.ybarra@ssa.sccgov.org 

Central / San José 

1879 Senter Road, Door #10  

San José, CA  95112  

(408) 758-3797 

 

North County 

1330 West Middlefield Road  

Mountain View, CA  94043  

(408) 278-2470 

 

South County 

379 Tomkins Court  

Gilroy, CA  95020  

(408) 758-3450 
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